**Capi. XXXVIII.** De mō cō  
bt̄as berñ. tenust̄ in p̄ncipio

**R**ecitat bt̄as berñ. O se ip̄o q̄liē in cōuersiōis sue p̄ncip̄ pp̄edit sibi op̄ eē q̄ h̄fe debēt op̄a bona et mēta q̄lia et se ip̄o nequerat exq̄rē et h̄re. idcirco

b 2

## De monte

puidit sibi habituz se tlia ex meritis Iesu xp̄i. Et ex tūc diligentissime meditabat totaz dñi nr̄i Iesu xp̄i vitā ab ei⁹ceptiōe vscqz ascensionē et oib⁹ penis et amaritudi nib⁹ ei⁹ collegit sibi fasciculū mirre q̄ inter vbera sua omoraret contine. atqz hūc p̄ iugē memoriam sup̄ posuit suo pectori intime spatiendo. Per qd⁹ occlido ipm bñ bernardū suā otēplationē et ascensuz in eadē icēplie meditādo assidue dñi nr̄i Iesu xp̄i vitā. quemadmo dū legi⁹ de sc̄a cecilia quō euāgeliū xp̄i in suo pectore portabat. s. ei⁹ vitā memorādo. et n̄ dieb⁹ neqz noctib⁹ vacabat a colloqis dñis et orōne. Et doctoz qdaz in libro suo de stimulo amoris intitulato istā materiā siliqz tractat et spēaliē de passiōe dñi nr̄i Iesu xp̄i. cōdēs q̄ in ea omne bonum reperitur et p̄ eadem passio schiz sit vie hui⁹ puta contēplom̄ ostiū. volēsqz aliud inrrare in otēplationē ipse se seducit et decipit. et affirmat dcm suū auctoritate dñi dicentis Ego sū via vitasqz vita. Alio p̄ qua p̄ gredie dū ē veritas viatorē illuminans. vita enīdē nutriēs sustētās et remunerās. Atina p̄far⁹ liber eēt in gallicū trāflat⁹. meo enī iudicio valde vobis fieret p̄ficu⁹. Qunt aut̄ qdā cōit̄ alii modū nō tenentes sue otēplatiōis. q̄ ad quēdaz libz deuotiōis se tradūt vitā alicui⁹ sc̄i aut aliud ad excitādā deuotionē plegētes. sū materiaz quā regiūt q̄b⁹ sū n̄carū esēt libri

## contemplationis

Et ideo iste mod⁹ sol⁹ insufficiēs est nisi hoc etiā assuererent agere sine p̄ntia chartaz. Alij vō faciendo sua suicia diuia in ecča. addiscūt se exercitāt otēplari nitētes. Quāuis iudico istud cē multū difficile spēaliē in p̄ncipio et posse p̄tingē isto mō ad otēplatiōis p̄fēctionē xp̄e laborē cātui āncrū. nisi forte antea sint assuefacti tales in suo secreto via otēplationis.

**Capi. xxxix.** De alio mō meditādi p̄ exmplū mendicatis

**T**Qui p̄sonā q̄ nō modicuz p̄fecit ad reducēdū suas cogitationes seu recolligēdū in vnuq ad simplicitatē. p̄ B q̄ diligēti⁹ se ipaz inuebat fore pauperē miserabilē q̄ creaturaz nihil se h̄be et suo nec q̄cqb⁹ posse adq̄re re. Qua ex cā mendicare meditabat atqz sic at q̄rē bono p̄spūlīum elemosynā a padisi oīub⁹ in talib⁹ diuiths opulentissimis atqz plenis. q̄s nosset largos miro q̄s mō charitatiuos existē. iō p̄fata p̄sona sub arbore qdā loco secreto se collegit. in q̄ pro suo libitu atqz diutius ibidem meditari posse putabat. Conuertit itaqz se corde tenuis sine loquela modo ad vnum postea ad aliū sc̄m. sūm sue denotionis ministeriū a qlibz elemosynā expetēdo. apiendoqz suā n̄citatez et indigētiā exponēdo. h̄ et memorađo eo p̄ magnā grām atqz largitatē despādo ec̄ eos ut dignarent̄ inficētē p̄ se ad dū cōpotētē